СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРОКРИУШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  от " 25  "   декабря  2023 года  №  49
   с. Старая Криуша

О внесении изменений в
реестр муниципального имущества
Старокриушанского сельского поселения

             Совет народных депутатов Старокриушанского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. В раздел №2 (движимое муниципальное имущество администрации Старокриушанского сельского поселения) реестра имущества, подлежащего отнесению к собственности Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области внести следующие изменения:
0.  добавить строку 9 следующего содержания:

	9
	Машина поливо моечная полупри цепная
	506365
	-
	03.08.2023г

	Распоряжение администрации Петропавловского муниципального района № 186 от 03.08.2023г

	Старокриушанское сельское
поселение
	нет

1. В раздел № 5 (имущество казны администрации Старокриушанского сельского поселения) реестра имущества, подлежащего отнесению к собственности Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области внести следующие изменения:
2.1. добавить строку 18 следующего содержания:

	14
	Мотокоса
	10800
	-
	14.11.2023г

	Распоряжение администрации Петропавловского муниципального района № 269 от 14.11.2023г

	Администрация Старокриушанского сельского
поселения
	нет

1. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Старокриушанского
сельского поселения                                                                                С.Е.Колесникова

Председатель Совета народных
депутатов Старокриушанского
сельского поселения                                                                                Е.И.Макаренко